

**Årsredovisning**  
för  
**Fiscal Year Sverige AB**  
559100-1614

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Caroline Marberg, Styrelseledamot  
2025-03-03

Styrelsen och verkställande direktören för Fiscal Year Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om Fiscal Year Sverige AB*

Fiscal Year Sverige AB bedriver verksamhet inom ekonomi, redovisning och affärsrådgivning. Företaget erbjuder tjänster så som bokföring, bokslut, årsredovisning, deklaration, budget och löner för små, medelstora och stora företag. Sedan år 2020 har företaget breddat sitt utbud ytterligare genom att även erbjuda interimära CFO-tjänster.

Företaget har sin bas i Göteborg med omnejd men erbjuder sina tjänster till kunder över hela landet tack vare digitala AI-lösningar och molnbaserade bokförings- och bokslutsprogram.

Företaget har sitt säte i Kode.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 878	1 798	1 303	1 559
Resultat efter finansiella poster	65	26	1	19
Soliditet (%)	8,2	9,2	9,0	16,7

Ökning av omsättning beror på ökat antal medarbetare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	57 042	4 428	<b>111 470</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 428	-4 428	<b>0</b>
Årets resultat			31 438	<b>31 438</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>61 470</b>	<b>31 438</b>	<b>142 908</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	61 470
årets vinst	31 438
	<b>92 908</b>
disponeras så att	
	0
i ny räkning överföres	92 908
	<b>92 908</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 878 091	1 798 129
Övriga rörelseintäkter		-262 647	190 542
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 615 444</b>	<b>1 988 671</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-767 160	-157 694
Övriga externa kostnader		-372 955	-460 605
Personalkostnader	2	-2 301 423	-1 242 026
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 359	-78 246
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 526 897</b>	<b>-1 938 571</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>88 547</b>	<b>50 100</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 306	1 299
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 145	-25 007
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 839</b>	<b>-23 708</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>64 708</b>	<b>26 392</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 562	-13 576
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 562</b>	<b>-13 576</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>44 146</b>	<b>12 816</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 708	-8 388
<b>Årets resultat</b>		<b>31 438</b>	<b>4 428</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	263 190	348 549
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>263 190</b>	<b>348 549</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	246 000	141 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>246 000</b>	<b>141 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>509 190</b>	<b>489 549</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		253 937	81 830
Övriga fordringar		181 906	48 939
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 747	10 311
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>471 590</b>	<b>141 080</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 094 019	692 999
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 094 019</b>	<b>692 999</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 565 609</b>	<b>834 079</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 074 799</b>	<b>1 323 628</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		61 470	57 042
Årets resultat		31 438	4 428
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>92 908</b>	<b>61 470</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>142 908</b>	<b>111 470</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		34 138	13 576
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>34 138</b>	<b>13 576</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		299 562	346 347
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>299 562</b>	<b>346 347</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning		184 600	0
Leverantörsskulder		118 777	43 920
Skatteskulder		-6 256	0
Övriga skulder		937 465	740 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		363 605	68 231
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 598 191</b>	<b>852 235</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 074 799</b>	<b>1 323 628</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	426 795	
Inköp		426 795
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>426 795</b>	<b>426 795</b>
Ingående avskrivningar	-78 246	
Årets avskrivningar	-85 359	-78 246
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-163 605</b>	<b>-78 246</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>263 190</b>	<b>348 549</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 000	141 000
Inköp	105 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>246 000</b>	<b>141 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>246 000</b>	<b>141 000</b>

Kode 2025-03-03

*Caroline Marberg*  
Caroline Marberg  
Verkställande direktör